АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21октября 2013 года		№ 34		с. Большая Дмитриевка

О признании утратившим силу постановления
администрации Большедмитриевского
муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области от 21 мая 2012 года № 14.

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Признать утратившим силу постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 21 мая 2012 года № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием граждан главой Большедмитриевского МО».

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н.Тулипкалиев